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Elektrik Mühendisleri Odası’nın yeni hizmet binası 
ve lokali 25 Ekim 2008 tarihinde düzenlenen tören-
le, resmen hizmete açıldı. Açılıș konușmalarında, 

yeni hizmet binasının EMO’nun kurumsallașmasına 
katkı sağlayacağı belirtilirken, hizmet binasının yalnız 
EMO üyelerinin değil tüm demokratik kitle örgütlerinin 
kullanımına açık olduğu vurguladı.

TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı Mehmet Soğancı, EMO 
Yönetim Kurulu Bașkanı Musa Çeçen ve EMO İstanbul 
Șubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Bașak Koç’un kurdele 
kesimi ile bașlayan açılıș törenine, TMMOB’a bağlı Oda 
Yönetim Kurulu üyeleri, Kamu Emekçileri Sendikaları 
(KESK) Genel Bașkanı Sami Evren ve KESK’e bağlı 
sendikaların yöneticileri, DİSK Genel Sekreteri Tayfun 
Görgün, EMO Yönetim Kurulu üyeleri, EMO șubelerinin 
Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda EMO üyesi katılım 
sağladı. Açılıșta, EMO Yönetim Kurulu Bașkanı Musa 
Çeçen ve TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı Mehmet 
Soğancı, KESK Genel Bașkanı Sami Evren ve Makina 

Mühendisleri Odası (MMO) Yönetim Kurulu Bașkanı Emin 
Koramaz birer konușma yaptılar.

EMO Yönetim Kurulu Bașkanı Musa Çeçen, EMO üye 
ve çalıșanlarına güzel bir mekan sunmanın mutluluğunu 
tașıdığını belirterek, yeni hizmet binasının ve lokalinin 
yapımında emeği geçenlere teșekkür etti. EMO Hizmet 
Binası’nın emek ve demokrasi güçlerinin örgütlülüğünün 
güzel bir yansıması olduğunu ifade eden Çeçen, hizmet 
binasının yalnız EMO üyelerinin değil tüm demokratik 
kitle örgütlerinin kullanımına açık olduğunu vurguladı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı Mehmet Soğancı da, 
EMO Yönetim Kurulu üyelerini, EMO çalıșanlarını, EMO 
üyelerini ve binanın yapımında emeği geçen herkesi 
kutladığını belirterek, șöyle konuștu: 

“Bu binanın yapımının ardında alınteri var, özveri var, 
dayanıșma var, güven var, TMMOB’nin önceki dönem 
yönetiminin, MMO ve İMO’nun destekleri var. Bu bina, 
daha etkin, daha demokratik, daha ișlevsel bir EMO’nun 
kurumsallașmasının önemli bir ayağı olacak. Bu binanın 
salonlarından söylenecekler, bu binadan yazılacaklar 
emekten ve halktan yana daha aydınlık bir Türkiye’nin 
sesi olacak. Bu bina sadece EMO’ya değil, sadece 
TMMOB’ye değil, Türkiye’de insandan yana, emekten 
yana tüm demokrasi güçlerinin kullanımına açıktır. Bu 
binanın yapımını düșünenlerin, karar alanların, yaptıran-
ların, yapanların ve bir rüyanın gerçekleșmesini sağlayan 
herkesin yüreğine ve beynine sağlıklar diliyorum.”

KESK Genel Bașkanı Sami Evren ve MMO Yönetim Ku-
rulu Bașkanı Emin Koramaz da, konușmalarında, EMO 
Yönetim Kurulu ve EMO üyelerini yeni hizmet binası için 
tebrik ettiler. 

EMO HİZMET BİNASI ve 
LOKALİ TÖRENLE AÇILDI
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